VENDIM DT. 24-11-2014

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “YMERAJ 1” SHPK ME
NIPT L23104402N NE TATIME FIER per Ndryshimin e Emrit te
shogerise: Emri i shoqerise nga YMERAIJ 1, Emri i shogerise TE Behet
SHTYPSHKRONJA YMERAIJ dhe te ndryshoje Logon e shogerise nga
YMERAIJ 1, Logua te behet SHTYPSHKRONJA YMERAJ.

Faleminderit per mirekuptimin

Asambleja e ortakeve te SHOQERISE “YMERAJ 1” SHPK.

(NEBI YMERAJ )
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